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Pos No.

1011
1018
1002
1014
1019
1010

Ul h WNR

Cognome nome
MERCURIALI Valerio

ZUCCARI Massimo
ZICARI Antonella
NIKSIC Anera
BRUNI Pasquale

DELLE FOGLIE Serena

domenica 26 giugno 2022

Squadra

ASD ITALIAN SUP LEAGUE
ASD TRASIMENO ON SUP

ASD BIGEYE

ASD ITALIAN SUP LEAGUE
ASD TRASIMENO ON SUP

ASD BIGEYE

Licenza

35039
35301
24135
36255
35082
11439

Ss

T

Anno

1960
1970
1976
1987
1960
1975

Gara

DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE

Cat

Amatori fino a 14
Amatori fino a 14
Amatori fino a 14
Amatori fino a 12
Amatori fino a 14
Amatori fino a 12

Tempo
43'14,15
47'15,79
47'42,16
50'49,22
55'29,97

1h07'56,67

-,
ADRIATIC PADDLE GAMES 2022 Igea Marina Distance Amatori - UDG Antonacci - Fraccalvieri - Mezzopane
ASD ITALIAN SUP LEAGUE -

Risultati * 1 pagina

Dist.

+ 4:01.64
+ 4:28.01
+ 7:35.07
+ 12:15.82
+ 24:42.52

y
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